

KOBİ'LERDE HİBE VE TEŞVİKLER EĞİTİM SERTİFİKA PROGRAMI TAMAMLANDI



■ Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Manisa TSO) Zafer Kalkınma Ajansı (ZEKA) ile ortaklaşa hayata geçirdiği KOBİ'lerde Hibe ve Teşvikler Eğitim Sertifika Programı projesi sona erdi. **7'de**

MANİSA'DA **Denge** GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

6 OCAK 2018 - CUMARTESİ Fiyatı : 50 Kuruş info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 18 SAYI 5292



KAPATILMAYAN HENDEKLER TEPKİ ÇEKİYOR

■ Şehzadeler ilçesi Kuşlubahçe Mahallesi'nde yaklaşık 1 aydır devam eden yol, elektrik hatları ve trafo merkezlerinin değişim çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Mahallede yapılan çalışmalar esnasında açılan çukur ve hendeklerin etrafında, yetkililerin olası tehlikelere karşı önlem almaması, mahalle halkı ve esnafın tepkisini çekiyor. **5'te**

696 Sayılı KHK depremde zarar gören vatandaşların yarasına merhem oldu

DEPREMZEDELERİ SEVİNDİREN KHK



■ 24 Aralık 2017 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'yle; depremde hasar gören konut, işyeri veya ahırların yapımı için hak sahiplerine yardım yapılacak. Kanun kapsamında yardım yapılacak olan yerler arasında Manisa'nın Akhisar, Saruhanlı ve Selendi ilçelerine bağlı yerleşim yerleri de bulunuyor. **Sayfa 9'da**

ACEMİ ASKERLERDEN HARMANDALI PERFORMANSI **5'te**

MANİSA'A SÜMERPARK'LA CANLANACAK **6'da**

MUHTARLARA MAKS ANLATILDI **8'de**

ARAÇLARIN DİKİZ AYNALARINI KIRDILAR **9'da**

20 YILDIR KAPALI OLAN OKULA GÖZÜ GİBİ BAKIYOR



Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Şamar Mahallesi'nin muhtarı Mehmet Kara, mahalle halkıyla birlikte örnek bir davranışa imza atıyor.

KARAKOL BİNASINA İMAR ENGELİ

■ Geçtiğimiz günlerde gazetemiz Denge'de yayımlanan '40 Bin Nüfuslu Yerleşim Yeri Neden Karakol Binası Yapılmıyor?' başlıklı haberimizin ardından Nurlupınar Mahallesi Muhtarı Süleyman Seven konu ile ilgili açıklamada bulundu. Muhtar Seven, yapılan görüşmeler sonucunda alınan son kararda arsanın imar sorununun olduğunu ve bunun Ocak ayındaki meclis görüşmelerinde netleşeceğini söyledi. **5'te**



MAHMUT HOCA'DA OKULDAN AYRILDI **5'te**

Asude ONAR

info@manisadenge.com

MANİSA 'SIFIR İŞGAL'DEN MEMNUN

■ Manisa Büyükşehir Belediyesinin vatandaşların talepleri doğrultusunda sorumluluk sahasında bulunan ve ana arter olan 5 caddede başlattığı 'Sıfır İşgal Uygulaması'na 1 Ocak itibarıyla başlandı. Kaldırımlarda artık daha rahat yürüyebilen Manisalılar da uygulamadan oldukça memnun. **Sayfa 8'de**



ŞAMARLILAR SAHİPLENİYOR

■ Yunttağı bölgesinde, şirin yerleşim alanlarından birisi olan Şamar, hane ve nüfus bakımından küçük bir mahalle. Mahalledeki okul, öğrenci azlığı nedeniyle yaklaşık 20 yıldır eğitim öğretime kapalı. Köyün ortasında bulunan eğitim-öğretim yuvasına zarar verilmemesi için okul bahçesi duvarlarla çevrildi. Okul binası, derslikler ve öğretmenler için yapılan lojman, bu güne kadar Mahalle Muhtarı Mehmet Kara'nın ve mahalle halkının yardım ve destekleri ile örnek bina halinde tutuluyor. 20 yıldır kapalı olan okul binası ve lojmanları boyatıldı; kapıları, pencereleri değiştirildi; okula zarar verilmemesi için çelik kapı dahi taktırdı. **Sayfa 3'te**

CHP'Li YENİ BAŞKAN VE YÖNETİMİ ÇELİK'E KONUK OLDU

■ Geçtiğimiz haftalarda yapılan kongre ile CHP Şehzadeler İlçe Başkanlığı görevine seçilen Zerrin İşnel, yönetimiyle birlikte Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e konuk oldular. **Sayfa 3'te**

9 DEPREMZEDEYE PREFABRİK KONUT

■ Manisa'da 21 Nisan 2017 tarihinde meydana gelen depremde, Saruhanlı ilçesine bağlı Mutevelli Mahallesi'nde yıkılan 9 evin yerine yapılan prefabrik konutlar hak sahiplerine teslim edildi. Anahtar teslim töreninde, engelli olan 71 yaşındaki Şevket Yakarca dualar ederek AFAD Manisa İl Müdürü Bekir Şen'e sarılıp ağladı. **4'te**

YUNUSEMRE'DE TAŞERONA KADRO SÜRECİ BAŞLADI

■ Yunusemre Belediyesi, 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) çerçevesinde taşeron olan personelini bünyesine alıyor. Kararnamenin yürürlüğe girmesinin ardından SGK İl Müdürü Yavuz Kurt ve İş-Kur İl Müdürü Sinan Aktaş, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret ederek, kadro düzenlemesi hakkında bilgi verdi. **Sayfa 7'de**

E NÖBETÇİ ECZANELER	Ercan Eczanesi Tel: 0236 232 01 22 Adres: 2. Anafartalar Mah. 1713 Sk. No:42/A	Güneş Eczanesi Tel: 0236 231 30 97 Adres: Dınçer Mah. Sarıyer Cad. No:43	Özdoğan Eczanesi Tel: 0236 239 61 69 Adres: Merkez Elendi Mah. İzmir Cad. No:248	HAVA DURUMU	2018-01-06 Cumartesi 2018-01-07 Pazar 2018-01-08 Pazartesi	2018-01-06 Salı 2018-01-10 Çarşamba 2018-01-11 Perşembe	2018-01-06 Salı 2018-01-10 Çarşamba 2018-01-11 Perşembe
				Gölge Gölge Çiğdemli Bulvarı	15°C 2°C 16°C 4°C 17°C 6°C	Kaçak Bulvarı Çiğdemli Bulvarı Selamlık Yolu	17°C 8°C 18°C 7°C 19°C 5°C
				Gölge Gölge Çiğdemli Bulvarı	15°C 2°C 16°C 4°C 17°C 6°C	Kaçak Bulvarı Çiğdemli Bulvarı Selamlık Yolu	17°C 8°C 18°C 7°C 19°C 5°C
				Gölge Gölge Çiğdemli Bulvarı	15°C 2°C 16°C 4°C 17°C 6°C	Kaçak Bulvarı Çiğdemli Bulvarı Selamlık Yolu	17°C 8°C 18°C 7°C 19°C 5°C

2018'İN COŞKUSU TEVFIK LAV SOSYAL TESİSLERİ'NDE YAŞANDI



Tevfik Lav Sosyal Tesisleri dopdolu bir program ile Manisalı kadınları ağırladı. Yenilenen yüzüyle dev organizasyonların merkezi haline gelen sosyal tesis yeni yıl eğlencesine ev sahipliği yaptı. Sınırsız eğlence ile doyuya eğlenen Manisalı kadınları 2019 yılına yönelik eğlence organizasyonlarını yine Tevfik Lav Sosyal Tesisleri'nde yapacaklarını belirtti.



Asude Onar- 2018'e girmeye sayılı günler kala Tevfik Lav Sosyal Tesisleri'nde yılbaşı eğlenceleri başladı ve Ocak ayının ilk haftasında da devam etti. Tevfik Lav Sosyal Tesisleri'nin içerisinde bulunan 'Beyaz Salon'da bir araya gelen Manisalı kadınlar; Solist Hakan Börekçi, Perküsyon Sanatçısı Çağrı Tek, Klarnet Sanatçısı Onur Demirşah ve Klavye Sanatçısı Akın Hepsev'in geniş repertuarında eğlenceli bir yeni yıl etkinliği gerçekleştirdi.

YILBAŞI ÇEKİLİŞİ YAPILDI

200 kişilik kapasitesi ile düğün, nişan, kutlama, iş yemekleri gibi büyük organizasyonlara ev sahipliği yapan 'Beyaz Salon'da yeni yıla özel hediye çekilişi de gerçekleştirildi. Birbirinden özel hediyeler sahiplerini buldu.

YEMEKLER TAM NOT ALDI

Cafe 236 Lounge'ın başarılı aşçıları tarafından hazırlanan zengin yeni yıl menüsü de Manisalı kadınlardan tam not aldı.

ETV'DEN YAYINLANDI

2018'in ilk günlerinde yeni yılı kutlayan Manisalı kadınların gerçekleştirdiği organizasyon Manisa'nın ilk yerel televizyonu tarafından yayınlandı.



6 Ocak 2018
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler

"WhatsApp"
İhbar Hattı

0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....06:54 İkinci.....15:49
Güneş.....08:21 Akşam...18:10
Öğle.....13:22 Yatsı.....19:33

POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



20 YILDIR KAPALI OLAN OKULA GÖZÜ GİBİ BAKIYOR



ŞAMAR'IN ÖRNEK MUHTARI

Yunusemre ilçesine bağlı Şamar Mahallesi'nin muhtarı Mehmet Kara, örnek bir davranışa imza attı. Muhtar Kara, mahallesinde 20 yıldır kapalı olan okul binasını ve lojmanlarını boyattı; kapılarını pencerelerini değiştirdi; okula zarar verilmemesi için çelik kapı dahi taktırdı.

Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Şamar Mahallesi'ndeki okul 20 yıldır eğitim-öğretime kapalı. Ancak Şamarlılar kullanılmayan okullarına kendi evlerinden daha fazla önem veriyor.

ŞAMARLILAR SAHİPLENİYOR

Yuntdağı bölgesinde, şirin yerleşim alanlarından birisi olan Şamar, hane ve nüfus bakımından küçük bir mahalle.



Turan 17.11
Özel
Haber

Mahalledeki okul, öğrenci sayısı az olduğu için yaklaşık 20 yıldır eğitim öğretime kapalı. Köyün ortasında bulunan eğitim-öğretim yuvasına zarar verilmemesi için okul bahçesi duvarlarla çevrildi. Gerek derslikler, gerek okul binası, gerekse öğretmenler için yapılan lojman, bu güne kadar Mahalle Muhtarı Mehmet Kara'nın ve mahalle halkının yardım ve destekleri ile boyasıyla

badanasıyla, çevre temizliği ile bakımları örnek bina halinde tutuluyor.

KENDİ EVİMİZ GİBİ

Mahalle Muhtarı Kara, diğer muhtarlara da seslenerek; "Bu okullar bizlerin parası ile yapılan okullardır. Bunları bizler korumak, kollamak bakımlarını yapmak zorundayız. Ben mahalledeki 20 yıla yakındır kapalı olan okulumu kendi evim gibi bakıyorum, koruyorum, kolluyorum" dedi.

CHP'Li YENİ BAŞKAN VE YÖNETİMİ ÇELİK'E KONUK OLDU



Geçtiğimiz haftalarda yapılan kongre ile CHP Şehzadeler İlçe Başkanlığı görevine seçilen Zerrin İşnel, yönetimiyle birlikte Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e konuk oldular.

HP Şehzadeler İlçe Teşkilatı olarak ilçede görev yapan yöneticileri ziyaret ettiklerini ifade eden CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Zerrin İşnel; "Şehrin Belediye Başkanı bulunduğu yerde bir mülki amir konumundadır. Biz de yönetimimiz ile aldığımız karar doğrultusunda görev yaptığımız şehrimizde ki mülki amirlerimizi ziyaret ediyoruz. Belediye Başkanları aday oldukları dönemde parti rozetleri ile dolaşır, seçildikten sonra rozetlerini bir kenara bırakırlar ve bütün halkın belediye başkanı olurlar. Bu noktada siz de görevinizi bu şekilde sürdürüyorsunuz, bu hassasiyetiniz ve bize karşı güzel yaklaşımınız nedeni ile teşekkür ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum" dedi.

"ŞEHİRDEKİ HERKESİ TEMSİL EDİYORUZ"

Şehzadeler Belediyesi olarak şehirde yaşayan tüm insanlara eşit bir şekilde hizmet ettiklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Bilindiği gibi Zerrin Başkanımız ve yönetimi yeni yapılan kongrede göreve seçildiler. Kendilerini tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Değerli İlçe Başkanımızın da ifade ettiği gibi biz tüm Şehzadeler halkının belediye başkanınız ve herkese eşit şekilde hizmet götürmekle mükellefiz. Bugüne kadar ki çizimimizde de herkesi kucaklamaya çaba ve gayret sarf ettik. Bundan sonra da aynı çizgide yolumuza devam edeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi Şehzadeler İlçe Başkanımızın, İl Başkanımız ve milletvekillerinin öneri ve

talepleri de bizler için son derece önemlidir. Çünkü bizler bu şehirde birlikte yaşıyoruz, birlikte hizmet etmeye çalışıyoruz. Bu ilke bizim, bu şehir bizim, birlikte hareket etmeliyiz. Dolayısı ile belediyecilikte hizmetin ön planda olması siyasetin ise geri planda olması gerekiyor. Milletvekilliği makamına baktığımız zaman her partinin milletvekilleri var ve partisine hizmet ediyor. Ancak belediye başkanı şehirde sadece bir tane oluyor. O nedenle belediye başkanı herkese hizmet etme durumunda, herkesi temsil etme durumundadır. Ben bugünkü ziyaret nedeni ile son derece memnun olduğumu bir kez daha ifade etmek istiyorum. Değerli Başkanımız ve yönetiminin öneri ve talepleri olduğunda kapımız sonuna kadar açık olacaktır" dedi.



PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusemre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

Op. Dr. Altan KARAN

Genel Cerrahi Uzmanı
&
Proktoloji

www.altankaran.com

Tel : 0232 229 00 25
Gsm : 0533 963 54 45
Muayenehane Adresi: Atatürk Cad.
No: 384/10 Alsancak - İzmir



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA





Saruhanlı'nın Mütevelli Mahallesi'nde 21 Nisan 2017 tarihinde merkez üssü Gölçümlü ilçesi olan 4,9 büyüklüğündeki depremin ardından evleri yıkılan ve ihtiyaç sahibi olan 9 vatandaşa Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Saruhanlı Kaymakamlığı, Saruhanlı Belediyesi, AFAD ve Özgür Tarım'ın katkılarıyla yapılan prefabrik evlerin anahtar teslim töreni yapıldı. Toplam 308 bin 337 TL'ye mal olan ve yıkılan evlerin yerine yapılan prefabrik evler ihtiyaç sahiplerinin de yüzünü güldürdü.

HASAR GÖREN YERLERE YARDIMA KOŞTUKLARINI ANLATARAK

AFAD Müdürü Bekir Şen, törende yaptığı konuşmada Saruhanlı'da zor olanı seçtiklerini ve ihtiyaç sahiplerine yeni ve depreme dayanıklı prefabrik evler kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı ise depremin olduğu andan itibaren hasar gören yerlere yardıma koştuklarını anlatarak, "Gerçekten devletimiz eskisi gibi değil. Ben 1999 depreminde doktor olarak çalıştım ve o dönemde Gölçümlü'ye hekim olarak gitmişim. 15 gün deprem bölgesinde çalışmalar yapmışım. O dönemle bu

YAŞLI ADAM ANAHTARI ALIRKEN GÖZYAŞLARINA HAKİM OLAMAYARAK 9 DEPREMZEDEYE PREFABRİK KONUT

Manisa'da 21 Nisan 2017 tarihinde meydana gelen depremde, Saruhanlı ilçesine bağlı Mütevelli Mahallesi'nde yıkılan 9 evin yerine yapılan prefabrik konutlar hak sahiplerine teslim edildi. Anahtar teslim töreninde, engelli olan 71 yaşındaki Şevket Yakarca dualar ederek AFAD Manisa İl Müdürü Bekir Şen'e sarılıp ağladı.

dönemi karşılaştığımız zaman her şey çok değişti. Güçlü bir devletimiz var." dedi.

ÇORUMLUOĞLU UYARDI

Konutların yapılmasında büyük emeği geçen Saruhanlı Kaymakam Vekili ve Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu ise deprem konusunda vatandaşları bir kez daha uyararak; gerekli tedbirlerin afet olmadan önce alınmasını gerektiğini belirtti. Çorumluoğlu şunları söyledi: "Bu depremden sonra yine yaşamış olduğumuz Lütüfiye ve Kumkuyucak mahallelerine gittiğimde hep şunu söyledim. Biz 10 ev 20 ev yapabiliriz ama burada önemli olan vatandaşımızın bu işin bilincine vararak kendi evlerini yenilemesini bekliyoruz. Bakıyorum evlerinin önünde son model traktörler, arabalar ama evin içine girdiğinizde ne yazık ki 5 şiddetinde, 6 şiddetinde bir depremde zarar görebilecek evler. Dolayısıyla biz burada bir yaraya merhem olduk ama vatandaşlarımızı bu vesileyle tekrar uyarmakta da fayda görüyorum. Biz deprem kuşağındayız. Allah bize bu kadar nimetleri verirken bunun yanında bazı zorluklar da vermiş. Bu zorlukların bir tanesi de

depremle yaşamak."

CAN KAYBIMIZ OLMADI

Geçen yıl Manisa'nın peş peşe depremlerle sarsıldığını hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü ise, "Bu depremlerde Mütevelli birkaç kez sallandı. Burada sevinçli yanımda hiçbirinde can kaybımız olmadı." diyerek çalışmalar sırasında AFAD'la koordineli bir şekilde çalışmalarını yürüttüklerini anlattı.

EN BÜYÜK KAZANIM AFAD

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ise, "Afet sırası ve afet sonrası için Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin gücünün sahaya yansması mükemmeliyet derecesine yakın. En zafiyet yaşadığımız an afet öncesi. Bu birazcık hadisenin tabiatında da var. Devletin kurumsal yapısı içerisinde afet öncesi hazırlıklar manasında da devlet yapması gerekenlerin çok büyük bir bölümünü icra etti. En büyük kazanımımız Afet Acil Durum Başkanlığıdır. Onların afet öncesi sahada yürüttüğü çalışmaları" diye konuştu.



ESKİ EVLERLE KARŞILAŞTIRILAMAYACAK KADAR GÜZEL

Yapılan konuşmaların ardından törene katılan protokol üyeleri tarafından 9 hak sahibi vatandaşın prefabrik evlerinin anahtar teslimi yapıldı. Engelli olduğu için kütüye çıkamayan 71 yaşındaki Şevket Yakarca'nın anahtarını ise AFAD Manisa İl Müdürü Bekir Şen takdim etti. Yaşlı adam anahtarı alırken gözyaşlarına hakim olamayarak emeği geçenlere teşekkür etti. Vali ve beraberindeki heyet törenin ardından teslimi yapılan prefabrik evleri ziyaret ederek evleri inceledi ve depremedelerle bir süre sohbet etti. Depremedelerden biri olan ve prefabrik evinin anahtarını teslim alan Gülizar Kaşlı ise yeni evlerinin eski evlerle karşılaştırılamayacak kadar güzel olduğunu söyledi.

KURU ÜZÜM 6 LIRAYA ÇIKARSA BAŞKAN SAÇLARINI KESTİRECEKMiŞ!

Manisa'da, bu sene yaş üzümde kırılan ihracat rekorundan dolayı kuru üzüm stokları tükenme noktasına geldiği belirtiliyor. Bu yüzden şubat ayında fiyatın 6 liraya çıkabileceğini kaydeden Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, üzümün 6 lirayı görmesi halinde saçlarını üreticilere jest olsun diye 3 numaraya kestireceğini söyledi. Manisa Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, yaş üzüm ihracatında bu sene rekor kırıldığını bu nedenle kuru üzüm stoklarının da yok denecek seviyeye düştüğünü söyleyerek Şubat ayında kuru üzümün 6 liraya çıkacağını tahmin ettiğini



belirtti. Yaş üzümde ihracat rekorunun kırılması nedeniyle kuru üzüm stoklarının en alt seviyeye kaldığını aktaran Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, "Üzümün başkenti Saruhanlı'da 2017 yılı mahsulü üzüm yok denecek kadar az kaldı. Depolarda şu anda çok az miktarda üzüm bulunuyor. Aldığımız bilgiye göre Ege Bölgesinde ilk defa bu sene 254 bin ton civarında yeşil üzüm ihraç edildi. Bu durumda bizi sevindirdi tabi ki. 254 bin ton yeşil üzüm 60 bin ton kuru üzüme tekabül

eder. Zaten Tarım Bakanlığı tarafından üzümde 310 bin ton rekoltinin tespit edildiği açıklanmıştı. Bizim yurt dışına ihracatımız zaten kuru üzüm olarak 260 bin ton civarında. Yeşil üzümde de ihracatın bu kadar yüksek olması nedeniyle tüccarımızın ve çiftimizin elinde üzüm kalmadığını tahmin ediyorum" dedi.

ÇİFTÇİLERE ÇAĞRIDA BULUNDU

Önümüzdeki sezon kuru üzüme neredeyse sıfır stokla girileceğini söyleyen Okur, "Buradan çiftçilerimize sesleniyorum üzümlünüzü emanete, açığa dökmeyin, ihtiyacınız kadar satın. İlk zamanlar bunu başarabilmiş olsaydık çiftçilerimiz şu an 5 liraya üzümlerini satacaklardı çünkü şimdi borsada 9 numara üzüm 5 lira civarında. Şimdi 5 lira civarında ama önümüzdeki aylarda 6 liraya çıkacağını tahmin ediyorum. Çiftçilerimizin beklentisi 5,5 ile 6 lira arasında ama şimdi diyecekler 'kimsenin



elinde üzüm kalmadı kim neyi satacak?" Elinde az da olsa mahsulü kalan çiftçilerimiz vardır mutlaka. Biz onların kazanmasını istiyoruz. İlk zamanlar Tarım Bakanımızın üzüm fiyatlarını 4 lira olarak açıklamasına bazı kesimlerden tepki gelmişti, bize de bu tepkiler gelmişti ama buradan Tarım Bakanımıza teşekkür ediyorum bu fiyatı açıklamamış olsaydı fiyatlar 3 lira civarına düşecekti. Bu nedenlerden dolayı diyorum ki inşallah bu sene çiftçimiz mahsulünü açığa dökmeyiz, ihtiyacı kadarını satar, arz talep oluşur ve 2018'e stoksuз girdiğimiz için üzüm fiyatları da hareketlenir" şeklinde

konuştu.

SAÇLARINI KESTİRECEK

"Üzümlünüzü emanete dökmeyi, ihtiyacın kadar sat" parolasının altını çizerek çiftçilere uyarıda bulunan Okur, "Ben Şubat ayında üzümlün 6 lira olacağını tahmin ediyordum. Eğer tahminim doğru çıkar üzüm 6 lira olursa çiftçilerimize bir jest olarak saçlarımı üç numaraya kestireceğim. İnşallah olur, hepimiz olmasın taraftarınız. Üzüm 6 lira olsun yeter ki, benim saçlarım gitmiş hiç önemli değil. Yeter ki çiftçimiz para kazansın ama üzümlünüzü emanete dökmeyi, ihtiyacın kadar sat." ifadelerini kullandı.

ÖZ-ANGİ HAFRİYAT



Özcan ANGI 05363540062
Raşit angi 05374667354

Temel Kazısı
Dolgu
Yıkım
Kırım
Hafriyat işleri



KARAKOL BİNASINA İMAR ENGELİ

Geçtiğimiz günlerde gazetemiz Denge'de yayımlanan '40 Bin Nüfuslu Yerleşim Yeri Neden Karakol Binası Yapılmıyor?' başlıklı haberimizin ardından Nurlupınar Mahallesi Muhtarı Süleyman Seven konu ile ilgili açıklamada bulundu. Muhtar Seven, yapılan görüşmeler sonucunda alınan son kararda arsanın imar sorununun olduğunu ve bunun Ocak ayındaki meclis görüşmelerinde netleşeceğini söyledi.

Nurlupınar, Akpınar, Adnan Menderes, Turgut Özal, Hacıhaliller, Çobanisa mahallelerindeki toplam 40 bin nüfusu ilgilendiren karakol binası; bu bölgeye yapıldığı takdirde bölgenin asayiş sorunu büyük ölçüde ortadan kalkacak.

"SORUN MECLİS KARARI İLE NETLEŞECEK"

Gazetemiz Denge'nin, bundan aylar önce karakol binası sorunu gündeme getirdiğini belirten Nurlupınar Mahalle Muhtarı Süleyman Seven, konu ile ilgili şu açıklamalarda bulundu; "Sizler el attınız,



zilem UNCU
Özel Haber

gündeme getirdiniz öncelikle sağ olun. Buradaki son durum ile ilgili belediyelerimizle yaptığımız görüşmelerde, bize bu bölgenin imar sorununun bulunduğu söylendi. İmar sorunu çözüldüğü takdirde buraya bir karakol binası yapılırsa bu Şehzadeler ilçesi için bir ilk olacak. Çünkü Şehzadeler ilçemizin bir karakolu yok. Karaköy'den yardım alıyoruz. Manisa Valimiz Mustafa Hakan Güvençer'in verdiği bilgi, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ile son görüşmesinde alınan kararın imar sorununun Ocak ayında görüşülerek net

bir durum kazanacağı yönünde oldu. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'müzün yaptığı açıklama ise, 2 bin metre kare bir arsaya yapılması gerektiği yönünde. Nurlupınar Mahallesi'nde bulunan arsamız da Bin 600 metre kare. Sayın Valimizin yaptığı açıklama ile Ocak ayı Meclis kararıyla imar sorunu çözümlerse karakol binası yapımı için adım atılması bekleniyor" dedi.

"ÇOK AMAÇLI BİR SALON YAPILABİLİR"

Yıllardır muallaktaki arsa sorununa çözüm arayan mahalle muhtarı Süleyman seven,



arsa için ikinci bir öneride bulundu. Seven; "Bu arsa sorunu 27 yıldır devam ediyor. Bir kiracı vardı çıkarttık. Gördüğümüz üzere şimdi de vatandaşlar hem moloz yığını döküyor, hem de otopark olarak kullanıyor. Bizim arsamız mevcut. Alanımız da gayet geniş kullanıma uygun. Yetkililerimize sesleniyorum. Gelin buraya el birliği ile bir şeyler yapalım. Örneğin, buraya vatandaşlar hizmet verebilecek çok amaçlı salon yapılabilir. Bizim amacımız hizmet. Belediye yetkililerimiz bizlerle birlikte çözüm odaklı çalışırlarsa çok memnun olacağız" açıklamasında bulundu.



MAHMUT HOCA'DA OKULDAN AYRILDI

Asude ONAR

Teknoloji ilerledikçe, imkanlar arttıkça ortaya çıkan komedi filmleri sizi bir Hababam Sınıfı kadar güldürebiliyor mu? Şu son 10 yıldır beyaz perdede seyirci ile buluşan bir filmi komedi, korku, bilim kurgu her ne olursa olsun 2'den fazla izleyebildiniz mi? Artık sahneler o ilk gün ki heyecanını vermez oluyor, ilk duyduğunuzda belki de gözlerinizden yaş getiren espriler sizi güldürmez oluyor.

Ama Yeşilçam Filmleri öyle mi? Kemal Sunal, Tarık Akan, Halit Akçatepe, Zeki Alasya, Metin Akpınar, Adile Naşit, Münir Özkul, Hulusi Kentmen, Şener Şen, Ayşen Gruda ve daha nicesinin oynadığı o Türk Sinemaları 7'den 70'e hepimizin içini ısıtmıyor mu?

Evde televizyon başında kanalları dolanırken aniden Tosun Paşa, Süt Kardeşler, 7 Düvel Hüsnü, Sakar Şakir, Banker Bilo, Neşeli Günler, Hababam Sınıfı'na denk geldiğinizde evdeki herkesi ekran başına toplamıyor musunuz? Bu işte bir tılsım yok mu?

Günümüzde televizyon dizileri yasak aşk, töre, intikam, kimsesiz kalmış çocuklar üzerine, hep hüzün hep dram...

Araştırmalar yapılıyor toplumun yüzde bilmem kaçını mutsuz çıkıyor. Her türlü etkeni geçtim içimizi karartan o dizileri izledikten sonra uykuya dalınca bilinçaltımıza neler oluyor hiç düşündünüz mü? Anket sonuçları nasıl bu toplum mutlu diyebilsin ki?

Hafta içi yılbaşı programlarından dolayı dizilerin yeni bölümlerine ara verilmişti. Adile Naşit, Münir Özkul ve Şener Şen'in başrollerini paylaştığı aile filmi 'Neşeli Günler' filmi yayınlanıyordu. Birden instagramda herkes bir kesit paylaştı hikaye bölümünde. Turşu suyundan yollar ayrılmıştı, 3 çocuk annede 3 çocuk babada kalmıştı ama kimse birbirinden intikam almak için silah belinde düşmemişti peşine... Bundan 30 yıl önce kaleme alınıp oynanan bir film ancak bu kadar güzel olabiliirdi. Gece 1.30'a kadar Turşucu Kazım Efendi ile Turşucu Saadet Hanım'ın barışmasını bekledik. O esnada şu cümleler dökülmüştü ağzımızdan; "Hababam Sınıfı'ndan geriye bir elin parmakları kadar az kişi kalmıştı."

Dün üzücü bir haber aldık. Yeşilçam'ın yaşayan Çınarlarından Münir Özkul 94 yaşında İstanbul'da ki evinde hayatını kaybetti. Usta oyuncumuz uzun zamandır KOAH ve DEMANS hastalığı ile savaşıyordu. Tüm diğer usta sanatçılarımız gibi kendisini sonsuzluğa uğurladı. 7'den 70'e herkesin yüzünde tevessüm oluşturan güzel insanlar sizi unutmayacağız!

ACEMİ ASKERLERDEN HARMANDALI PERFORMANSI

Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığında temel eğitimlerini tamamlayan acemi erlerin yemin töreninde sergilediği harmandalı oyunu izleyenler tarafından büyük alkış aldı.

Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığında temel eğitimlerini tamamlayan uzun dönem ve 369'uncu kısa dönem toplam 3 bin 147 acemi er yemin etti. Askerlerin yemin törenlerinde yalnız bırakmayan aileleri ellerindeki Türk bayraklarıyla çocuklarına ve eşlerine destek oldu. Erler için düzenlenen törende eğitimlerde başarılı olan 10 askere ve askerliğini Manisa'da yapmış baba ve dedelere çocuklarıyla birlikte ödül verildi. Yemin töreninde konuşan Manisa Tugay Komutanı Albay Güven Dere, "Vatan borcu kabul ederek kutsal saydıkları hizmetleri yapmak üzere güzel yurdumuzun dört bir yanından gelerek birliğimize katılan evlatlarımızın yemin etme törenini büyük bir gururla gerçekleştirdik." dedi.

HARMANDALI GÖSTERİSİ BEĞENİ TOPLADI

Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığında

düzenlenen yemin töreninde kışlada ilk kez harmandalı oynandı. Yemin eden acemi erlerden oluşan 8 kişilik ekip sergiledikleri harmandalı performansı, izleyenler tarafından büyük beğeni topladı. Harmandalının ardından marşlar eşliğinde askerler geçiş töreni yaptı. Aileler çocuklarını görebilmek için birbirleriyle yarıştı. Geçiş töreninin ardından yemin eden askerler ve aileleri birbirlerine kavuştu. Bu anlarda gözyaşlarını tutamayan anne-babalar çocuklarıyla kucaklaştı. Bazı aileler askerlerle özçekim yaparken, bazıları da askerleri havaya attı. Yemin törenine Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Tugay Komutanı

Albay Güven Dere, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü ve asker aileleri



KAPATILMAYAN HENDEKLER TEPKİ ÇEKİYOR

Şehzadeler ilçesi Kuşlubahçe Mahallesi'nde yaklaşık 1 aydır devam eden yol, elektrik hatları ve trafo merkezlerinin değişim çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Mahallede yapılan çalışmalar esnasında açılan çukur ve hendeklerin etrafında, yetkililerin olası tehlikelere karşı önlem almaması, mahalle halkı ve esnafın tepkisini çekiyor.

Kuşlubahçe Mahallesi sakinleri, yapılan çalışmalar sonucu 25 yıldır kangren olan elektrik kesintilerinin sona ereceği için bir yandan seviniyor. Diğer bir yandan da çalışan ekiplerin vatandaşları düşünerek hareket etmemesi, çevre sakinlerini huzursuz ediyor.

"HİÇBİR ÖNLEM ALINMIYOR"

Mahalledeki ekiplerin yoğun çalışmaları sonucu

mahallenin geldiği son durumu değerlendiren Kuşlubahçe sakinlerinden Ahmet Sancak şu ifadelerle yer verdi, "Çalışmalar başladığından bu yana mahallemizde yer yer açılan çukurların durumu hep böyle. Ekipler etraflarında hiçbir önlem almıyor. Gece karanlığında bu kaldırımdan yürüyen vatandaşlar çok rahat içine düşer ve yaralanabilir. Bu kazdıkları çukurların etrafını telle ya

da şerit ile çevirmeleri gerekir bunlar vatandaş düşündüklerine dair bir düşünce örneğidir. Fakat bizde böyle bir düşünce yok maalesef. Olan vatandaşa oluyor" dedi.

"İŞLER YARIM DEĞİL, TAM YAPILMALI"

Kuşlubahçe'de bir markette çalıştığını ve tüm çalışanlarla birlikte mahalle sakini olarak herkesin bu durumdan dolayı mağdur

olduğunu ifade eden Hakan Özalp ise şu sözlerle yer verdi, "Bu işleri yapan yetkililer işlerini yarım değil tam olarak yapmalı. Gördüğümüz üzere iş makinelerinin çalışma yaptığı sokakta vatandaşlar araçlarını park ediyor. İş makineleri ve araçlar iç içe duruyor. Burası çalışma sahası. Hiç kimse üzerine düşen görevi yerine getirmese işler ilerlemez."



Peyzaj uygulamaları, spor sahaları ve sosyal donatı alanlarıyla Manisalıların keyifle vakit geçirebilecekleri bir alana adım adım yaklaşıyor

MANİSA'A SÜMERPARK'LA CANLANACAK

Uzun yıllardır atıl durumda olan Sümerbank arazisi Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin mevcut alanda başlattığı proje ile yeniden can buluyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, burada yapılan çalışmaları incelerken; hiçbir ağaca zarar verilmediğine dikkat çekti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Sümerbank arazisinde yapımına başladığını Sümerpark Rekreatif Alanı'nda inşaat çalışmaları sorunsuz devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu ve Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu ile birlikte mevcut alanda yürütülen çalışmaları inceledi. Projede bulunan tüm alanları inceleyerek yüklenici firma yetkililerinden çalışmalarla ilgili bilgi alan Başkan Ergün, çalışmaların tamamlanmasıyla atıl alanın modern bir sosyal alana dönüşeceğini belirtti.

**HİÇBİR AĞACA ZARAR
VERİLMEDİ**

Doğa ve çevreye hassasiyetle yaklaşıklarını belirten Başkan Cengiz Ergün, "Sümerbank arazisinde yapımına

başladığımız projemizde hiçbir ağaca zarar vermedik. Çalışmaların tamamlanmasıyla Sümerpark Rekreatif Alanı, yeşiliyle de Manisalıların nefes alabilecekleri bir alan olacak" dedi.

**SOSYAL DONATI
ALANLARIYLA KEYİFLİ
ANLAR YAŞANACAK**



Spor sahalarından, sosyal donatı alanlarına kadar Manisalıların keyifle vakit geçirebilmesi için projede tüm detayların düşünüldüğünü belirten Ergün şunları söyledi: "Peyzaj uygulamaları, alanda bulunan ağaçları ile yemyeşil bir görünümde olacak olan Sümerpark Rekreatif Alanı'nda vatandaşlarımız keyifle sporlarını

yapacak. Bu anlamda mevcut alana futbol, basketbol, voleybol, pentatlon sahası, fitness salonu, ve tenis kort yaparak vatandaşlarımızın dilediği sporu yapmalarını sağlıyoruz. Bunun yanı sıra projemizde yer alan hamam, buhar odası, masaj salonu ve sauna da Manisalı vatandaşlarımızın günün stresini atacak." -Haber Merkezi



PROTOKOL KOROSU AHENGİ TUTTURAMADI GÜLÜMSETEN ANLAR

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Saruhanlı ilçesine bağlı Mütevelli Mahallesi'nde 21 Nisan 2017'de meydana gelen depremde zarar gördüğü için yenisi Güres Grup tarafından yapılmaya başlanan okul inşaatı girişinde iki kız çocuğu tarafından koro halinde "Mütevelli İlkokulumuza hoş geldiniz" şeklinde karşılandı. Vali Güvençer çocukların koro halinde "Hoş geldiniz" demesinden etkilenerek beraberindeki protokol üyeleri ile kol kola girdi ve "Hoş bulduk" demeye çalıştı. Protokol üyelerinin birkaç kez tekrarlamasına rağmen ahengin tutturulmaması gülüşmelere neden oldu. Vali Güvençer "Biz çalışmadan geldiğimiz için yapamadık" diyerek iki minik kız çocuğunun önünde eğilip ellerinden öptü. Her fırsatta çocuklarla yakından ilgilenen ve ellerinden öpen Manisa Valisi Güvençer, karşılamadan ardından depremde zarar gören okulun bahçesine 19 derslikli ve 570 öğrenci kapasiteli olacak olan yeni okul inşaatını inceleyerek bilgi aldı.

ZAYİ İLANI

T.C. 10562895488 NUMARALI VERGİ
MÜKELLEFLİYİM İŞYERİME AİT 686751-686800
ARASI 1 CİLT FATURA
KAYBOLMUŞTUR. HÜKÜMSÜZDÜR.
GÜVEN TUNÇ

Gözaltına alınan bir kişinin örgütün sözde bölge sorumlusu olduğu iddia edildi

FETÖ'DEN 4 GÖZALTI

Manisa'da, Kula Cumhuriyet Savcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında, örgütün şifreli haberleşme programı ByLock'u kullandıkları iddiasıyla Manisa merkez ve Antalya'da adreslere Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince operasyon düzenlendi. Yapılan operasyon sonrası örgütün bölge sorumlusu olduğu iddia edilen T.S. ile H.D. ve Antalya'daki adreste bulunan G.Ç. ve F.Ç. yakalandı. Kula Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen zanlılar işlemleri yapılmak üzere ilçe emniyet müdürlüğünde gözaltına alındı.



ELEMAN İLANI

Tevfik Lav Sosyal Tesisleri bünyesinde bulunan Cafe 236 Lounge'a alanında tecrübeli Muhasebe sorumlusu, kasiyer ve servis elemanı alınacaktır. Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

MÜRACAAT

TEL : 0530 200 58 15
ADRES : 75. Yıl Mahallesi 5351 Sokak no
28/A Yunusemre / Manisa

"Sevdiğimizize verebileceğimiz en güzel hediye;
ona ayıracağımız zaman ve bu zamanı hatırlatacak olan saattir..."

PACOMARINE
In time
pacomarine.com.tr

PACOMARINE'de artık bizimle...

GÖRKEM
Satış ve Servis

www.gorkemsatilik.com
@gorkemsatilik

KOBİ'LERDE HİBE VE TEŞVİKLER EĞİTİM SERTİFİKA PROGRAMI TAMAMLANDI

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Manisa TSO) Zafer Kalkınma Ajansı (ZEKA) ile ortaklaşa hayata geçirdiği KOBİ'lerde Hibe ve Teşvikler Eğitim Sertifika Programı projesi sona erdi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda gerçekleşen; Netrevart Bilişim, Araştırma ve Geliştirme Danışmanlık Proje Uzmanı Eğitimci Hamza Kocatepe tarafından 4 gün süren eğitimlerin ardından bir tören düzenlendi. Eğitimleri başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları düzenlenen törenle Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bankoğlu ve ZEKA Manisa Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Mustafa Coşkun tarafından verildi.

DESTEKLER HAKKINDA DETAYLI BİLGİ SAHİBİ OLDULAR

Sertifika töreninde konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bankoğlu, "Geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da üyelerimize yönelik

eğitimlerimiz, bilgilendirme toplantılarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Bu kapsamda yeni bir yıla önemli bir projeyi hayata geçirerek başladık. Zafer Kalkınma Ajansı'nın mali desteği ile gerçekleştirdiğimiz ve 4 gün süren KOBİ'lerde Hibe ve Teşvikler Eğitim Sertifika Programı projesini tamamlamış bulunuyoruz. Netrevart Bilişim, Araştırma ve Geliştirme Danışmanlık Proje Uzmanı Eğitimci Hamza Kocatepe tarafından verilen eğitimlerde katılımcılarımız, KOSGEB ve Kalkınma Ajansı Destekleri, TÜBİTAK ve TKDK Destekleri, AB ve Dünya Bankası Destekleri ile Bakanlıkların Destekleri hakkında detaylı bilgi sahibi oldular. Bu vesile ile eğitime katılan ve başarı sağlayan kursiyerlerimizi kutluyorum" diye konuştu. — **Emrah ER**



YUNUSEMRE'DE TAŞERONA KADRO SÜRECİ BAŞLADI

Yunusemre Belediyesi, 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) çerçevesinde taşeron olan personelinin bünyesine alıyor. Karamamenin yürürlüğe girmesinin ardından SGK İl Müdürü Yavuz Kurt ve İş-Kur İl Müdürü Sinan Aktaş, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret ederek, kadro düzenlemesi hakkında bilgi verdi. Sürecin önemine dikkat çeken SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, bu konudan yararlanmak isteyen fırsatçılara tahakkük edilmesini yinledi. Kurumları ziyaret ederek bilgilendirmelerde bulunduklarını aktaran İş-Kur İl Müdürü Sinan Aktaş, kıdem tazminat haklarının devlet güvencesinde olduğunu belirtti.

İLK GEÇİŞ BAŞVURUSUNU KABUL ETTİ

Başkan Çerçi, bilgilendirmenin ardından Yunusemre Belediyesi Sosyal Yardım



İşleri Müdürlüğü'nde oluşturulan başvuru kabul masasında ilk geçiş başvurusunu kabul etti. Başkan Çerçi, yapılan düzenlemenin hayırlı olmasını dileyerek, "Hükümetimiz kamuda çalışan

personelimiz için düzenleme yaparak taşeron uygulamasına son verdiğini belirtti. Biz de bu bilgilendirmelere göre başvuru kabulünü başlatmış bulunuyoruz" diye konuştu.



KAYMAKAM GÜVEN MINİK ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE DERSE KATILDI

Kula Kaymakamı Osman Güven, okul ziyaretleri kapsamında Behiye Özboyacı Anaokulu öğrencileri ile bir araya geldi. Kaymakam Güven, öğrenciler ile tek tek sohbet ederek öğrencilerin istek ve arzularını dinledi. Öğrenciler ile birlikte derse katılan Kaymakam Güven,



eğitimlerinin henüz başında olan minik öğrenciler ile birlikte kitap okuyup ders işledi. Küçük yaşlarda başlatılan eğitim öğretimin hayatının faydalı olabilmesi için yapılabilecek bütün çalışmalarını yerine getirmeye çalıştıklarını dile getiren Kaymakam Güven,

minik öğrencilerin başarılı olabilmesi için hep yanında olduklarını da ifade etti. Kaymakam Osman Güven'in minik öğrencileri ziyaretine Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Hüseyin İzci ve İbrahim Özel de eşlik etti.

Ofis home
Ord. Yumrukhaya

BÜRO MOBİLYALARINDA SERİ SONU REYONU!

1. ANAFARTALAR MAHALLESİ KONUK CADDESİ 22 SULTANLAR TÜRBESİ YANI

0 (236) 232 36 29

SON GÜN 15 OCAK

MANİSA 'SIFIR İŞGAL'DEN MEMNUN



Manisa Büyükşehir Belediyesinin vatandaşların talepleri doğrultusunda sorumluluk sahasında bulunan ve ana arter olan 5 caddede başlattığı 'Sıfır İşgal Uygulaması'na 1 Ocak itibariyle başlandı. Kaldırımlarda artık daha rahat yürüyebilen Manisalılar da uygulamadan oldukça memnun.

Manisa Büyükşehir Belediyesi sorumluluğuna geçen İzmir Caddesi (Karaköy-Dış Mahalle), Mustafa Kemal Paşa Caddesi, Seyfettin Bey Caddesi, 8 Eylül Caddesi (Doğu Caddesi) ve Cumhuriyet Caddesi'nde 'Sıfır İşgal Uygulaması' başladı. Uygulamanın başlatılmasından

önce sahada bilgilendirmeler yapan Zabıta Daire Başkanlığı ekipleri, vatandaşları oldukça memnun eden uygulamayla ilgili denetimleri sürdürüyor. Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda uygulamaya başladıklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Aydoğan İra, "Ben özellikle esnafımıza teşekkür etmek istiyorum. Büyükşehir Belediyemizin aldığı bu karara esnafımız gerçekten saygıyla uyuyor. Esnafımız bu ilgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Ekiplerimiz hala sahada, çalışmalarını sürdürüyor. Her caddede ekiplerimiz görev başında. Bu konuda ayrıca bir uyarıda bulunmak istiyorum. Bu işin hafta sonu, gecesi, gündüzü yok. Esnafımızın dükkânı açık olduğu sürece 'Sıfır İşgal Uygulaması' devam edecek. Vatandaşlardan aldığımız tepkiler de çok iyi. Halkımız gayet memnun. Memnun olan esnaflarımız da memnuniyetlerini bize iletiyorlar" dedi.



İBRAHİM GÖKÇEN BULVARI'NDA DA UYGULAMA BAŞLAYACAK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda çarşıya disiplin geleceğini dile getiren Daire Başkanı Aydoğan İra, "Biz hiç kimseye yasaklama, dayatma anlamında bir algı oluşturulmaya çalışıldı. Öyle bir durum kesinlikle yok. Cengiz başkanımızın talimatıyla çarşıya bir disiplin gelecek. Yaya, yaya yolunda

rahat rahat yürüyecek. Esnaf da dükkânında rahat rahat müşterisini ağırlayacak. Bizim amacımız bu. 5 caddede bu uygulama şu an devam ediyor. Ayrıca 'Sıfır İşgal Uygulaması'na yeni bir cadde daha ekleniyor. Esnafımıza bilgilendirmelerimizi bir süredir yapıyoruz. Vatandaşlarımıza da bilgilendirmemizi yapalım. Pazartesi günü itibariyle İbrahim Gökçen Bulvarı'nda da 'Sıfır İşgal Uygulaması' başlayacak" diye konuştu.

MANİSA İLİ ATIKSU ARITMA TESİSLERİ BAKIM VE ONARIM İŞİ MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM VE İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Manisa İli Atıksu Arıtma Tesisleri Bakım ve Onarım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

- İhale Kayıt Numarası : 2018/783
1-İdarenin
a) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak 12 /C:1 ŞEHZADELER/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362501200-1910-1911 - 2369991477
c) Elektronik Posta Adresi : burak.aslay@manisasu.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi:https : //ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği-Türü-Miktarı: 40 Kalem Atıksu Arıtma Tesisleri Bakım ve Onarımı. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : Manisa İli
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 150 (yüz elli) takvim günüdür.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:16 MASKİ Hizmet Binası Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı- İhale İşleri Şube Müdürlüğü - Şehzadeler / MANİSA
b) Tarihi ve saati : 26.01.2018 - 11:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdari tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan; Bİİİ grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 250 TRY (Türk Lirası) karşılığı Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:2 MASKİ Hizmet Binası ?Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı- İhale İşleri Şube Müdürlüğü- Şehzadeler / MANİSA adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:2 MASKİ Hizmet Binası ?Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı- İhale İşleri Şube Müdürlüğü- Şehzadeler / MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 731390 - www.bik.gov.tr)

MUHTARLARA MAKS ANLATILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Aselsan ve İçişleri Bakanlığı'nın ortaklaşa yürüttüğü Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi ve Yaygınlaştırma (MAKS) projesi muhtarlara anlatıldı. Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi ve Yaygınlaştırma Projesinin çalışmaları, hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanı Metin Memiş, Selendi ilçesine ziyarette bulundu. Memiş, MAKS Projesiyle ilgili olarak muhtarları bilgilendirdi. MAKS Projesi'nin, Adres Kayıt Sistemi'nde sözel olarak tutulan adres bilgilerinin mekanla



ilişkilendirilmesi ve oluşturulan altyapının diğer sistemlere entegre edilebilmesi amacıyla başlatılan bir proje olduğunu aktaran Memiş, projenin yeni mekânsal adres verisi üretimini içermediğini; bunun yerine, yetkili idarelerdeki mevcut verinin ortak veri modelinde bütünleştirilmesini ve bu verinin web servis veya ara yüzler ile güncel tutulmasını amaçlamadığını aktardı. Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin Memiş, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş ile de bir araya gelerek, çalışmalar hakkında istişare de bulundu. -Aydın ŞAHBAZ

DİNDARLI'YA MODERN SAĞLIK EVİ

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı Dindarlı Mahallesi Muhtarı Mustafa Gençelli önderliğinde, daha güzel ve daha sağlıklı bir şekilde vatandaşa sağlık hizmeti verilmesi için mahalleye sağlık evi yapımına başlandı. Mahalle halkından 54 yaşındaki Ahmet Gök adlı hayırseverin vefat eden oğlu adına 50 bin TL bağış ile başlatılan sağlık evi çalışmalarına mahalle halkının da

yardımları ile 2018 yılında kazandırılacağını belirten Muhtar Gençelli, "Mahallemizde hayırsever ve mahalle halkının katkıları ile 84 metrekarelik alanda iki kat olarak yapılacak sağlık evimiz 350 bin TL'ye mal olacak. Birinci kat sağlık hizmetleri, ikinci kat ise lojman olarak hizmet verecek. Çalışmalar başlatıldı. 2018 yılı ortalarında tamamlanarak hizmete girecektir" dedi.



696 Sayılı KHK depremde zarar gören vatandaşların yarasına merhem oldu

DEPREMZEDELERİ SEVİNDİREN KHK

24 Aralık 2017 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'yle; depremde hasar gören konut, işyeri veya ahırların yapımı için hak sahiplerine yardım yapılacak. Kanun kapsamında yardım yapılacak olan yerler arasında Manisa'nın Akhisar, Saruhanlı ve Selendi ilçelerine bağlı yerleşim yerleri de bulunuyor.

Caner KILIÇ- AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'yle depremde hasar gören konut, işyeri veya ahırların yapımı için hak sahiplerine yardım yapılacağını belirtti. Özdağ, "KHK kapsamında çıkan bu kararnameyle mağduriyetlerin önüne de geçilmiş olacak. Mağduriyetlerin giderilmesi noktasında önceki dönemki Başbakan Yardımcımız Sayın Veysel Kaynak beyin, bu dönem Başbakan Yardımcımız Sayın Recep Akdağ beyin ve Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım beyin çok ciddi gayretleri oldu. Kendilerine teşekkür ediyorum. Ben de depremin yaşandığı andan bugüne kadar konunun ısrarla takipçisi oldum. Sadece Manisa'da değil diğer şehirlerimizde de aynı sıkıntıyı yaşayan yerler vardı. Konuyla ilgili olarak AFAD ile görüşmeler yapılıyor. Depremden zarar gören ev sahiplerine ya bir nebze mağduriyetlerini giderecek nakdi yardım yapılacak ki bu rakam 55 bin lirayken, sonradan yapılan düzenlemeyle 80 bin liraya çıkartılmıştı. Ya da Akhisar ilçemize bağlı

Akselendi'de yaptığımız gibi mağduriyet yaşayan vatandaşların binaları yapılarak belirli bir süre ödemesiz daha sonra da uzun vadede çok düşük bir faizle geri ödemeli olmak üzere mağduriyetleri giderilecek. Vatandaşlarımız müsterih olsunlar. Muhtarlarımıza da gerekli bilgilendirme yapıldı. Devletimiz ve hükümetimiz ayakta; mağduriyet yaşayan vatandaşlarımızın yanında" diye konuştu.

AKHİSAR VE SELENDİ İLÇELERİNDE DE DEPREM OLMUŞTU

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 12 Eylül 2016 tarihinde, Selendi ilçesinde 21



Nisan 2017 tarihinde ve Saruhanlı ilçesinde 27 Mayıs 2017 tarihinde depremin meydana geldiğini ve toplam 150 civarında evde maddi hasarın oluştuğunu kaydeden Özdağ, "Bilindiği üzere, o dönem AFAD ekipleri hasar

tespit çalışmaları yapmış ve hak sahipleri 2 yıldır zararlarının karşılanmasını bekliyorlardı. KHK'da yer alan bu geçici maddeye göre depremlerde zarar gören

vatandaşların zararlarının karşılanması hüküm altına alınmış oldu" dedi.

İLGİLİ MADDE NE DİYOR?

Söz konusu geçici kanun maddesi (Geçici madde 26) şu şekilde: "Adıyaman İli Samsat ve Kahta İlçelerinde ve Şanlıurfa İli ve çevresinde 2/3/2017 tarihinde, Çanakkale İli Ayvacık ve Ezine İlçelerinde 6/2/2017 tarihinde, Antalya İli Korkuteli İlçesinde 6/2/2015 tarihinde, Çanakkale İli Gökçeada İlçesinde, 24/5/2014 tarihinde, Bingöl İli Kiğı İlçesinde 3/12/2015 tarihinde, Malatya İli Hekimhan ve Kuluncak İlçelerinde 29/11/201 tarihinde, Van İli Muradiye İlçesinde 29/10/2015 tarihinde, Manisa İli Akhisar İlçesinde 12/9/2016 tarihinde, Manisa İli Selendi İlçesinde 21/4/2017 tarihinde, Manisa İli Saruhanlı İlçesinde 27/5/2017 tarihinde, Muğla İli Bodrum

İlçesinde 21/7/2017 tarihinde ve Erzurum İli Aşkale İlçesinde 11/5/2017 tarihinde meydana gelen ve genel hayata etkili olan deprem afetleri nedeniyle Çevre ve Şehircilik Bakanlığı fen heyetleri tarafından tespit edilmiş olan yıkık veya ağır hasarlı konut, işyeri ve ahır sahibi afetzedeler için, bu kanun hükümleri gereğince hak sahibi olmak ve borçlandırmaları yapılmak kaydıyla konut, işyeri, ahır ve her türlü alt yapı ve sosyal donatıların inşası veya kredi desteği sağlanması ile orta hasarlı olduğu tespit edilen konut, işyeri veya ahır sahibi afetzedelere, bu kanun hükümleri gereğince hak sahibi olmak veya borçlandırmaları yapılmak kaydıyla, kredi desteği sağlanmasına ilişkin olarak bu kanunun 29'uncu maddesinin sekizinci fıkrasında belirtilen hususlar aranmaksızın işlem yapılır. Birinci fıkra da belirtilen işlemlerin yapılmasında bu kanunun 29'uncu maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan kısıtlamalar uygulanmaz."

TÜRKİYE'NİN İLK ŞİDDETLE MÜCADELE VAKFI MANİSA'DA DA ETKİN OLACAK

Türkiye'nin ilk şiddetle mücadele vakfı ve şiddetin her türlüyle mücadele eden HEGEM Vakfı'nın Manisa İl Başkanı İsmail Aydın oldu. Giderek artan saldırganlık, suç, şiddet, vandalizm, mobbing, aile içi ve akrabalar arası şiddet, töre cinayetleri, kan davaları, terör, çocuk ve kadın mağduriyetleri, madde kullanımı, intiharlar, göç ve göçlerden kaynaklanan zorlanmalar ve her çeşit diğer sosyal travmalar karşısında, başta çocuklar ve kadınlar olmak üzere kişilerin ruh, beden, akıl iyiliklerinin korunmasını güçlendirecek çalışmalar yapmak amacıyla kurulan HEGEM Vakfı (Hayatboyu Eğitim ve Şiddetle Mücadele Derneği) Manisa'da da etkin olmak amacıyla il başkanlığı kurdu.

BAŞKAN İSMAİL AYDIN OLDU

Türkiye'nin ilk şiddetle mücadele vakfı ve şiddetin her türlüyle mücadele eden HEGEM Vakfı'nın Manisa İl Başkanı İsmail Aydın oldu. İsmail Aydın, "Amacımız Manisa ili ve ilçelerinde; sosyal risk, suç, mağduriyet, engelli, göç vb. durum haritalarını çıkartmak; okullarda şiddeti önleyici bir model olarak Akran Arabuluculuğu sisteminin yaygınlaşması projeleri



yürütmek; gündelik yaşamda 'suç korkusu' üzerine araştırmalar yapmak ve suç korkusuna yol açan risklerin azaltılmasına yönelik projeler oluşturmaktadır" dedi.

GÜDÜMLÜ VE SİVİL GÖRÜNÜMLÜ DERNEKLER!

Aydın sözlerini şöyle tamamladı: "Ülkemizde sivilleşme hareketi ne yazık ki, bazı kurumlardan

bağımsız olamamış ve gelişimini sürdürememiştir. Türkiye'nin en büyük sivil toplum vakıflarından biri olan HEGEM sivilleşme konusunda ve şiddeti önleme yönünde önemli adımlar atmıştır ve atmaya devam edecektir. HEGEM vakfı olarak biz, gerçek anlamda diğer sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak, ortak bir konsensüs sağlayacaktır. Güdümlü ve sivil görünümü; aslında birilerinin değişimine su taşıyan dernekleri de ifşa etmek görevlerimizin arasındadır. Şiddete karşı olan ve insan olmaktan kaynaklanan haklarımızı savunan herkesin HEGEM çatısı altında toplanmaya çağırıyorum. İlerleyen günlerde bu konularda gerekli aydınlatıcı bilgiler ve açıklamalar yapılacaktır." -Emrah ER



ARAÇLARIN DİKİZ AYNALARINI KIRDILAR

Manisa'nın Kula ilçesinde gece saatlerinde kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce araçların dikiz aynaları kırıldı. Edinilen bilgiye göre; Gece saatlerinde araçlarını yol kenarına park eden minibüs ve otomobil sahipleri, sabah gelen 'araçlarının dikiz aynaları kırılmış' telefonu ile şok yaşadı.

Vakit geçirmeden araçlarının başına gelen araç sahipleri durumu polise bildirdi. Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri dikiz aynası kırılan 20 araç üzerinde incelemenin yapılmasının ardından olayı gerçekleştiren kişi ya da kişilerin yakalanması için tahkikat başlattı.

**Etv'de Bugün**Canlı yayın ve program arşivimiz için
www.etvmanisa.com**Çizgi Film**
10:00**YABANCI SİNEMA**
10:30**OKUL ÖNCESİ OKUL SONRASI**
12:00**VAHŞİ YAŞAM**
13:00**GÜN ORTASI**
14:00**Yunus ANGINER ile AYRINTI**
14:30 (Tekrar)**YABANCI SİNEMA**
16:30**VAHŞİ YAŞAM**
18:00**Etv Ana Haber**
19:00**Herkesin Bilmesi İçin**
20:00

MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARO'SU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 60 73

ACİL DURUM NUMARALARI

JANDARMA:	156
POLİS:	155
ZABITA:	153
ACİL SERVİS:	112
İTFAİYE:	110
ORMAN YANGINI:	177
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

 GÜVENLİ OTEL 250 00 00	 ARMA HOTEL 231 19 80	 LÜKS OTELLER 231 70 70	 EMIRHAN OTEL 231 11 18
 ANEMON HOTELS 233 41 41	 H HOTEL 302 40 00	 EĞİLİM OTEL 808 50 13-05	 ÖREKO OTEL 502 11 11
 Erdogan Spa Panayir 236 27 91	 SPIILOS HOTEL 233 25 65	 SARUHAN HOTEL 233 02 72	

LİDERDEN
GOLLÜ PROVA

TFF 3. Lig 1. Grup lideri Manisa Büyükşehir Belediyespor, Antalya kampının ilk hazırlık maçında TFF 3. Lig 3. Grup takımlarından Arsinspor ile karşı karşıya geldi. Manisa Büyükşehir Belediyespor karşılaşmayı 4-1 kazanırken, devre arası takıma dahil olan transferler de ilk kez yeşil beyazlı formayı giydi.



İkinci yarı öncesi hazırlıklarını Antalya'da sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor, ilk hazırlık karşılaşmasını Trabzon temsilcisi Arsinspor ile yaptı. Miracle Spor Tesisleri'nde oynanan karşılaşmayı Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan ve Futbol Şube Sorumlusu Hakan Kadayırcılar da izledi. Karşılaşmanın ilk gollü Arsinspor'dan geldi. 5'nci dakikada sağ kanattan gelen ortayı iyi değerlendiren Mahmut, topu ağlarla buluşturdu. Golün ardından Manisa Büyükşehir Belediyespor, oyunun üstünlüğünü ele geçirdi. 10'ncu dakikada ceza sahası içerisinde Kaan'ın düşürülmesiyle hakem penaltı noktasını gösterdi. Topun

başına Ergün geçti. Kalecinin sağına düzgün bir vuruş yapan Ergün, karşılaşmada eşitliği sağladı, 1-1. Karşılaşmanın üçüncü gollü 45'inci dakikada geldi. Sağ kanatta topla buluşan Alper Akçam'ın ortasına iyi yükselen Tayyip, güzel bir

Belediyespor ikinci yarıya oyuncu değişiklikleri ile başladı. 47'nci dakikada hücum yönüne doğru sağ kanattan ataklar yapan yeşil beyazlı temsilcimiz, İsmail'in ayağından bulduğu gollü, 3-1 öne geçti. 60'nci dakikada Manisa Büyükşehir

Belediyespor, korner atışı kullandı. Topun başına geçen Olcay'ın ortasına iyi yükselen Ali Öztürk'ün kafa vuruşu ağlarla buluştu. Topun dışarıdan geldiğini belirten hakem gollü iptal etti. Ataklarını sürdüren

kafa vuruşuyla Manisa Büyükşehir Belediyespor'u 2-1 öne geçirdi. İlk yarı bu sonuçla sona erdi.

4 GOLLÜ GALİBİYET
Manisa Büyükşehir

Manisa Büyükşehir Belediyespor 64'ncü dakikada maçın skorunu belirledi. Sağ kanatta topla buluşan Mehmet Yılmaz, topu ceza alanına ortalamadı. Ali Öztürk, iyi bir vuruşla topu ağlarla buluşturdu, 4-1.

KARAGÜLMEZ YENİDEN G. MANİSASPOR'DA

TFF 1. Lig ekiplerinden G. Manisaspor, orta saha oyuncusu Timur Karagülmez ile yeniden anlaşmaya vardı.

19 Mayıs Stadyumu Kulüp Yönetim Merkezi'nde Grandmedical Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen ile gelen futbolcu kulüp ile sezon sonuna kadar sözleşme imzaladı. Mergen, Timur Karagülmez'in 2015-2016 sezonunda yaşanan şampiyonlukta önemli katkıları olan bir isim olduğunu belirterek, "Timur geçen sezon yaşadığı talihsiz sakatlık nedeniyle sahalardan uzak kaldı. Timur çok karakterli ve özverili bir isim.

Kendisinin geçmişte G.Manisaspor'a sağladığı katkıyı ligin ikinci yarısında da vereceğine inanıyoruz. Bu birliktelik her iki taraf içinde hayırlı olsun" diye konuştu. Timur Karagülmez ise siyah-beyazlı formayı yeniden giyecek olmanın mutluluğunu yaşadığını ifade ederek, "Takımdaki diğer arkadaşlarım gibi bende ligin ikinci yarısında G. Manisaspor'un hak ettiği yerlere gelebilmesi için elimden geleni yapacağım" dedi.



EGE CUP U11-U12 LİGİ BUGÜN BAŞLIYOR!



Grandmedical Manisaspor U11 ve U12 takımlarının da mücadele edeceği Ege Cup U11-U12 Ligi, 6 Ocak Cumartesi günü (bugün) oynanacak karşılaşmalarla başlayacak.

SPOR SERVİSİ

3 grupta 15 takımın çift devreli, deplasmanlı lig usulüyle karşı karşıya geleceği maçlarda Grandmedical Manisaspor U11 ve U12 takımları A Grubu'nda Akhisar Belediyespor, İzmir DSİ Spor, 2008 Turgutlu Egeli Spor ve Kuşadasıspor ile karşı karşıya gelecek. Lig sonunda gruplarını ilk 2 sırada bitiren takımlar ve gruplarında en iyi dereceyi elde eden 2 tane üçüncü takım, final

maçlarına yükselmeye hak kazanacaklar.

U12'LER 12.30'DA, U11'LER 13.30'DA OYNUYOR

Ligin ilk haftasında hem Grandmedical Manisaspor U12 takımı hem de Grandmedical Manisaspor U11 takımı, 6 Ocak Cumartesi günü (bugün) Işıkkent Ataspor Tesisleri'nde İzmir DSİ Spor ile karşı karşıya gelecek. U12'lerin maçı saat 12.30'da, U11'lerin maçı da bu karşılaşmanın

hemen akabinde saat 13.30'da başlayacak. Grandmedical Manisaspor Altyapı Koordinatörü Rıdvan Türküler, Türkiye'de bir ilk olacak bu organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ettiklerini belirterek: "U11-U12 takımlarımızın daha fazla maç oynama şansını yakalayacakları bu lig, sporcularımızın gelişimlerine önemli katkı sağlayacak ve akademi liglerine giden yolda önemli bir hazırlık olacak." diye konuştu.

MANİSA'DA
DengeERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18 SAYI: 5292 6 OCAK 2018

İmtiyaz sahibi: Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. Caner KILIÇ
San Tic A.Ş. Adına: Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ
Batuhan YUMRUKAYA Grafikler
Tüzel kişi temsilcisi: Hasan AKDOĞAN
İsmail ÇALIŞKAN

Adres: Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri
1 Aylık abonelik: 13 TL 6 Aylık abonelik: 70 TL Zayıf İlanı: 20 TL
3 Aylık abonelik: 35 TL 1 Yıllık abonelik: 140 TL

Yedikardeşler Dağıtım: LİDER Dağıtım
Forma Ofset Matbaacılık San. Ve Tic. Ltd. Şti.
Tel: 0216 233 72 50-233 81 45 Fax: 0216 233 56 15
www.yedikardeslerofset.com.tr Tel: 238 46 41

Adres: Orta 1 ekli Sanayi B. İşleri G. zelyurt Mb.
5758 Sk. No:6/A Yunusemre/Manisa

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.



AKHİSARSPOR, UKRAYNALI GOLCÜ SELEZNYOV'U KADROSUNA KATTI!

İkinci yarı öncesinde transfer çalışmalarını sürdüren Teleset Mobilya Akhisarspor, Kardemir Karabükspor ile yollarını ayıran Ukraynalı forvet Yevhen Seleznyov ile 1 yılı opsiyonlu olmak üzere 2,5 yıllık sözleşme imzaladı.

SPOR SERVİSİ

Süper Lig'in ilk yarısını 19 puanla 12.sırada kapatan Teleset Mobilya Akhisarspor, devre arası transfer çalışmaları kapsamında Kardemir Karabükspor ile yollarını ayıran Ukraynalı forvet Yevhen Seleznyov'u 1 yılı opsiyonlu olmak üzere 2,5

yıllığına renklerine bağladı. Yeşil-siyahlı kulübe imza attığı için çok mutlu olduğunu ifade eden 32 yaşındaki golcü futbolcu: "Buraya geldiğim için çok mutluyum. Türkiye'de ilk önce Karabük'e gelmişim, kariyerimde yeni bir sayfa açıyorum. Hocamızın ne istediğini

biliyorum, daha önce çok iyi bir oyuncuydu kendisi. Başkanın da çok iyi biri olduğunu duydum herkesten. Kendisi bana çok yardımcı oldu bu transferde. Her zaman gülümsüyor, çok sıcakkanlılar." ifadelerini kullandı. Türkiye liginde değerlendiren Seleznyov: "Türkiye'de

iyi bir seyirci topluluğu ve futbola büyük bir ilgi var. Her maç benim için ayrı bir adrenalin ve atmosfer oluyor." şeklinde konuştu.

SELEZNYOV'UN 343 MAÇTA 147 GOLÜ VAR

Futbola Shakhtar Donetsk altyapısında başlayan Seleznyov, Arsenal Kiev, Shakhtar Donetsk, Dnipro, Kuban Krasnodar ve Kardemir Karabükspor takımlarında oynadı. Yeni takımı Teleset Mobilya Akhisarspor'da 21 numaralı formayı giyecek olan Ukraynalı futbolcu, Karabükspor formasıyla ülkemizde 33 resmi maçta 8 gol atma başarısını göstermişti. Kariyeri boyunca 343 maçta çıkan golcü oyuncu, 147 kez ağları havalandırırken 34 golün de asistini yaptı. Ukrayna Milli Takım formasını da giyen Seleznyov, milli takımda 54 maçta 11 gol kaydetti. Ukraynalı golcünün adı sezon başında Galatasaray ile de anılmıştı.

BAŞKAN ERYÜKSEL: "TRANSFERLER DEVAM EDECEK"

İmza töreninde basın mensuplarına açıklamalar yapan Kulüp Başkanı



Hüseyin Eryüksel ise:

"Takımımızdan Hora ve Emnes'e kulüp bulmalarını söyledik. Kampa katılmayacaklar. Onların yerine Seleznyov ile başlıyoruz, inşallah başarılı olacak. Kendisini ispat etmiş, 7 tane kupa kaldırmış bir oyuncu. 1 yılı opsiyonlu 2,5 yıllık sözleşme imzaladık. Şehrimize, takımımıza ve kulübümüze hayırlı olsun. Transfer

çalışmalarımız devam ediyor. 1 ya da 2 oyuncu alacağız. Birinci ve ikinci bölgeye takviye yapacağız, olursa bir de kanat oyuncusu alacağız." dedi. Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde düzenlenen imza törenine Kulüp Başkanı Hüseyin Eryüksel'in yanı sıra yönetim kurulu üyeleri Süleyman İşçi ve Zekeriya Güneş de katıldı.

BÜYÜKŞEHİR'İN SULTANLARI, CANBOLAT'A EMANET!

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi'nde mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, tecrübeli antrenör Burhan Şaik Canbolat ile 1,5 yıllık anlaşmaya vardı. Kendisini Yeşil-beyazlı kulübe bağlayan imza töreninde konuşan Canbolat, kaybetmeyi sevmediğini ve takımını bir üst lige çıkarmayı hedeflediğini belirtti.

SPOR SERVİSİ

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi A Grubu'nda mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, takımın başına Burhan Şaik Canbolat'ı getirdi. Tecrübeli antrenör Canbolat, kendisini 1,5 yıllığına Yeşil-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeye imza attı. Halil Onultmak Spor Tesisleri'ndeki imza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Voleybol Şube Sorumlusu Tolga Tunç Çalışkan da hazır bulundu. İmza töreninde konuşan Tolga Tunç Çalışkan, tecrübesi ve bilgisi ile bu camianın bilinen bir hocalarıyla anlaştıkları için mutlu olduklarını belirterek: "Takımımıza yakışan bir hoca ile anlaştığımıza inanıyoruz. Sezon ortasında bir değişiklik yapma kararı almıştık. Tecrübesi ve bilgisi ile bu camianın bilinen bir hocalarıyla anlaştığımız için mutluyuz. Sezon başındaki heyecanım yeniden canlandı. Hocamızla beraber Yeşil-beyazlı kulübe güzel başarılar kazandıracağımıza inanıyoruz. Hayırlı olsun." dedi.

BAŞ ANTRENÖR CANBOLAT: "KAYBETMEYİ SEVMEM!"

Yaklaşık 20 yıl voleybol oynayan ve 15 yıl aralıksız olarak İlbank'ın antrenörlüğünü yaptıktan sonra Kazakistan'ın Altay takımını çalıştıran tecrübeli antrenör Burhan Şaik Canbolat, hedeflerinin Yeşil-beyazlı ekibi Sultanlar Ligi'ne çıkarmak olduğunu belirtti. Canbolat: "Hedeflerimiz var. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un gerçekten Sultanlar Ligi'ni hak eden tesisleri ve imkanları var. İnşallah



sezon sonuna kadar bu doğrultuda her şeyi yapacağız. Bu takımı bir üst lige çıkarmak için hep beraber çalışacağız." ifadelerini kullandı.

İKİNCİ DEVRE BUGÜN BAŞLIYOR

Öte yandan Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol takımı, ikinci yarının açılış karşılaşmasında 6 Ocak Cumartesi günü (bugün) saat 16.00'da Tarık Almış Spor Tesisleri'nde bir diğer Manisa temsilcisi Alaşehir Belediyespor'u ağırlayacak. Yeni baş antrenörü Burhan Şaik Canbolat ile ilk maçına çıkacak olan Yeşil-beyazlılar, tüm Manisalıları salona bekliyor ve onların da desteğiyle ligin ikinci devresine galibiyetle başlamak istiyor. Ligin ilk devresinde oynadığı 13 maçta aldığı 9 galibiyet ile devreyi 4.sırada kapatan Büyükşehir'in Sultanları, ilk devrede oynadığı 13 maçı da kaybederek grubun son sırasına demir atan Alaşehir Belediyespor önünde güzel bir oyun ve rahat bir galibiyet hedefliyor.



AKHİSAR'DAKİ YENİ STADYUM, 10 YILLIĞINA AKHİSARSPOR'UN!

Akhisar Belediyesi tarafından yaptırılan, bölgenin en büyük yatırımı olan "Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu"nda inşaatın tamamlanması ve geçici kabulün yapılmasının ardından kiralınması, meclis gündemine geldi.

SPOR SERVİSİ

Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı başkanlığında, meclis salonunda yapılan 2018 yılı Ocak ayı olağan meclis toplantısının 3. gündem maddesi toplantıya damga vurdu. Akhisar Belediyesi Ocak ayı olağan meclis toplantısı 3. gündem maddesinde, Akhisar Belediyesine ait "Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu"nın uzun süreli olarak kiralınması hususunda, Akhisar Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Derneğine kiralınması yer aldı. Akhisar Belediye Encümeni'nin 3 yıl yetkisi olduğundan dolayı 10 yıllık kiraya verilmesi için meclisin encümenine yetki vermesi gerektiğini belirten Belediye Başkanı Salih Hızlı, meclisten bu konuda yetki istedi. CHP ve MHP grup başkanları 10 yıllık kiralamaya karşı olduklarını, gelecek olan meclis üyelerini bu konuda bağlayıcı bir karar olacağını kaydettiler. Durumun daha anlaşılabilir bir hale gelmesi ve grup üyelerinin kendi aralarında müzakere yapması için Belediye Başkanı Salih Hızlı, meclise 10 dakika ara

verdi.

MECLİS ÜYELERİ İKİYE BÖLÜNDÜ!

Verilen aranın ardından CHP ve MHP Grup başkanları 5 yıl kiralamaya izin verebileceklerini, 10 yılın çok uzun bir süre olduğunu, bundan dolayı da bu karara karşı çıktıklarını ifade ettiler. Bunun üzerine Belediye Başkanı Salih Hızlı, kararı meclise sundu. 10 yıllık kiralama için encümenine yetki verilmesi kararını, CHP meclis üyelerinin tamamı ile MHP meclis üyelerinden Fatma Kocacıyıkoglu, İbrahim Vardar ve Mehmet Taşar onaylamadı. Ancak AK Parti meclis üyelerinin tamamı ile MHP meclis üyelerinden Halil Aktaş, Leyla Özkan ve Arif Oruntaş 10 yıllık kiralama yetkisinin encümenine verilmesini onayladı. Böylelikle 16 Ocak 2017 Salı günü yapılacak olan protokol ile Akhisar Belediye Encümeni 10 yıl süreyle Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunu, Akhisar Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Derneğine kiralayacak.